
【重要】消費税増税・軽減税率に伴う各種手数料、一部送料の価格改定について 

 

平素より糀屋本店をご愛顧いただきありがとうございます。 

当店では、2019 年 10 月 1 日出荷分より消費税増税・軽減税率に伴い、下記の通りお支払

い手数料、並びに一部送料の価格改定をさせていただきます。何卒ご理解賜りたくお願い

申し上げます。 

 

○【NP後払いシステム手数料】 

 205円→209円  

 

○【代引き手数料】 

  1万円未満：324円→330円 、 

1～3万円未満：432円→440円、3～10万円未満：648円→660円 

 

○【送料】変更なし 

北海道 2000 

東北 1600 

信越・北陸 1400 

関東・中部・関西・中国 1200  

九州 1000 

沖縄 2000 ※沖縄は 11月 1日より 2,500円に送料を値上げします 

 

○【6,480円以上のご購入で送料半額＋税】 (46％引き→44%引き) 

北海道 1100 

東北 880 

信越・北陸 770 

関東・中部・関西・中国 660  

九州 550 

沖縄 1100 ※沖縄は 11月 1日より 1375円 

 

○10月 1日以降の日時指定について 

9 月中にご注文いただいた場合も、10 月 1 日以降の出荷、到着日時指定分は、改定後の価

格にて反映させていただきます。 

 

※なお、11 月 1 日より一部商品の規格ならびに価格改定を実施致します。詳細につきまし

ては、改めてご案内させていただきます。 


